
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BUZĂU 

COMUNA GREBĂNU 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂRE   
privind alegerea preşedintelui de şedinţă  

 
 
 
Consiliul Local al comunei Grebănu, judeţul Buzău, întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere: 

 prevederile art.123 alin.1  din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind codul 
administrativ; 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 În temeiul art.196 alin.1 lit.a din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind codul 
administrativ: 
 
 
 HOTARASTE : 
 
 
 ARTICOL UNIC:  Domnul consilier local Banu Vasile se alege , pe o perioadă de 3 luni, 
preşedinte de şedinţă. 
 
 
 
 

            PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
                                                                       
 
                                                                         ROBE ION 

 
  

                                                                                                                    CONTRASEMNEAZĂ: 
                                                                                                             Secretar general, 

                                                                                                             Crîngaşu Niţă 
 
 
 
 
 
 
 
Grebănu :31 ianuarie 2020 
Nr.5   
Hotărârea a fost adoptată cu 11 voturi pentru, 0voturi împotrivă şi 0 abţineri din numărul total de 11 consilieri . 
 
 


